



فرماندهی که سایه هم نداشت!

راز رضوان

«راز رضوان» زندگی‌نامه و خاطرات سردار مقاومت اسلامی شهید عماد مغنیه (حاج رضوان) است که به همت انتشارات شهید ابراهیم هادی به چاپ رسیده است. حاج عماد مغنیه یا همان حاج رضوان، کسی است که پس از یک دهه از شهادت، هنوز ناشناخته است. باید سال‌ها از او صحبت شود. باید اساتید علوم نظامی و اطلاعاتی، افکار او را برای دانشجویان خود تدریس کنند. عماد مغنیه به گردن تمام مردم خاورمیانه حق دارد! اگر عماد، با توکل بر خدا و توسل به اهل بیت (ع)، حماسه ۳۳ روزه را به خوبی مدیریت نمی‌کرد، چه بسا امروز با خاورمیانه جدید و کشورهای کوچک و ضعیف روبه‌رو بودیم! برای مطالعه این کتاب نمایه کیوآر کد مقابل را اسکن کنید.



راز رضوان

عملیات ترور دو نفر دیگر از همراهان او نیز مجروح شدند. پس از این واقعه، حزب‌الله در بیانیه‌ای، اسرائیل را مستول ترور این مقام ارشد نظامی حزب‌الله دانست.

برنامه‌ریزی ترور

برنامه‌ریزی آمریکا و رژیم صهیونیستی برای ترور عماد مغنیه به این صورت بود که سرویس اطلاعات آمریکا بمبی را که رژیم صهیونیستی برای ترور شهید مغنیه آماده کرده بود، از راه اردن و از طریق سفارت واشنگتن در پایتخت سوریه به دمشق منتقل کرد و در آنجا به مأموران موساد تحویل داد. در حقیقت باید گفت که دو تن از نخست‌وزیران وقت رژیم صهیونیستی یعنی «آریل شارون» و «یهود اولمرت» به دو رئیس وقت موساد به نام‌های «افرایم هالیوی» و «مائیر داغان» مجوز دادند عماد مغنیه را ترور کرده و به شهادت برسانند.

• تابناک ۱۲۵۴۳

• خبرگزاری دفاع مقدس ۱۲۵۶۹۳

هراس صهیونیست‌ها از نام حاج رضوان

براساس ادعای رژیم صهیونیستی او رهبری عملیات ربودن دو تن از نظامیان اسرائیلی در تابستان ۸۴ را برعهده داشت. عملیاتی که به آغاز جنگ علیه لبنان انجامید. تصاویر منتشر شده از عماد مغنیه بسیار کم است. پلیس فدرال آمریکا (اف. بی. آی) مدعی شد وی دو بار اقدام به جراحی پلاستیک روی صورت خود کرده است تا شناسایی نشود. این در حالی بود که گذر زمان و سپید شدن موی سر و صورت او موجب تغییرات ظاهری وی شده بود. طراحی همه عملیات‌های نظامی حزب‌الله به عماد مغنیه نسبت داده شده است. وی فعالیت جهادی خود را از زمان ایجاد حزب، آغاز و یگان نظامی را تأسیس کرد.

حاج رضوان و جنگ ۳۳ روزه

سید حسن نصرالله در اغلب صحبت‌ها و سخنان خود «عماد مغنیه» را متفکر و مخترع عملیات‌های نظامی معرفی می‌کرد. او عماد مغنیه را رأس هرم ساختار جهادی می‌دانست. البته براساس ادعای واهی و بی‌اساس سران و فرماندهان نظامی رژیم صهیونیستی «عماد مغنیه» رهبری عملیات ربودن دو تن از نظامیان اسرائیلی در تابستان ۸۴ را برعهده داشته است. بر این اساس نیز می‌توان گفت این عملیات به آغاز جنگ علیه لبنان منتهی شد. ضمن اینکه عماد مغنیه، یکی از فرماندهان حزب‌الله در جنگ ۳۳ روزه بود و سید حسن نصرالله «عماد مغنیه» و فرماندهی او در جنگ ۳۳ روزه را آرام، مطمئن و ثابت قدم توصیف کرده بود.

ادعاهای رژیم صهیونیستی

بر اساس ادعاهای رژیم صهیونیستی، در زمان حیات این فرمانده شجاع و مقتدر لبنانی، عماد مغنیه به انجام برخی عملیات از جمله ربودن خارجی‌ها در لبنان، انفجار مقر نیروهای دریایی آمریکا در بیروت، انفجار مقر چتربازان فرانسوی در بیروت، ربودن هواپیمای «تی دلبیو ای» آمریکایی، دو بار انفجار مقر سفارت آمریکا در بیروت، انفجار مقر سفارت عراق در بیروت و انفجار مقر یهودیان در بوینس آیرس متهم شده بود. اما حاج رضوان تمامی این ادعاها را قویاً رد کرده و دخالت خود در آن‌ها را تکذیب کرده بود.

پیگرد توسط آمریکا

مقامات کشور آمریکا و سران کاخ سفید در آن زمان «عماد مغنیه» را فرد شماره یک در فهرست تروریست‌ها می‌دانستند و به بهانه‌هایی واهی و بی‌اساس او را تحت پیگرد قرار داده بودند. آن‌ها برای اینکه بتوانند هرچه سریع‌تر به این فرمانده شجاع و نترس لبنانی دست پیدا کنند، اعلام کردند جایزه‌ای ۲۵ میلیون دلاری به فرد یا افرادی که درباره او اطلاعات ارائه کند، اهدا می‌کنند.

شکست نخستین توطئه ترور

اولین توطئه ترور عماد مغنیه توسط رژیم صهیونیستی رقم خورد. این رژیم اشغالگر و نامشروع در جریان جنگ ۳۳ روزه در سال ۲۰۰۶ میلادی به وسیله شلیک موشک از هواپیما قصد داشت او را به شهادت برساند که خوشبختانه این طرح و عملیات آن‌ها موفقیت‌آمیز نبود.

چگونگی شهادت

عماد مغنیه (حاج رضوان) در انفجاری که در ساعت ۲۲:۳۰ روز ۱۲ فوریه ۲۰۰۸ (۲۳ بهمن ۱۳۸۶) درون یک خودرو میتسوبیشی پاجروی نو و نقره‌ای‌رنگ در منطقه «کفر سوسه» و خیابان «الحدیقه» در دمشق رخ داد، به شهادت رسید که در جریان این